2022년  2월  21일

여  수  시  장

1  최종합격자 명단 : 1명

○ 응시번호 : 3(김*희)

2  신규채용 등록

가. 등록일시 : 2022. 2. 28. (월) 18:00 까지

나. 채용자 및 등록처 : 한국농어촌공사

- 전남 순천시 조례2길 33 한국농어촌공사 순천·광양·여수지사 농어촌사업부

다. 제출서류 : 신분증, 도장, 통장사본

3  등록 시 유의사항

가. 등록에 필요한 서류를 빠짐없이 구비하여 지정된 기일에 차질 없이

등록하여야 함.

나. 지정된 기일에 등록하지 않을 경우에는 합격이 취소됨.

다. 최종 합격된 후에라도 채용결격사유에 해당되거나 채용에 부적합한 결

격사유가 있는 경우에는 합격 또는 채용을 취소할 수 있습니다.

기타 자세한 사항은 한국농어촌공사 순천·광양·여수지사 농어촌사업부로 문의

하시기 바랍니다. (☏061-740-1183)

(인)

- 9 -

여수시 공고 제2022-551호

여수 도시관리계획(지구단위계획) 결정 변경(안) 주민 등의 의견청취 열람공고

여수 도시관리계획(웅천지구 지구단위계획) 결정 변경(안)에 대하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제25조, 제

28조, 같은 법률 시행령 제22조에 따라 주민 및 이해관계인에게 의견을 청취하고자 하오니 의견이 있으신 분은

열람기간 내에 서면으로 제출하여 주시기 바랍니다.

2022. 2. 21.

여 수 시 장

1. 여수 도시관리계획(지구단위계획) 결정(변경) 조서

가. 용도지역·지구·구역 결정 변경 조서(변경없음)

나. 지구단위계획구역 결정 변경 조서(변경없음)

2. 지구단위계획 결정(변경) 조서

가. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획결정 변경 조서

1) 교통시설(변경)

 ○ 도로 결정(변경) 조서

구분 규모 기능 연장
(m)

기점 종점 사용
형태

주요
경과지

최초
결정일 비고등급 류별 번호 폭원

신설 소로 3 A 5
국지
도로 43 소1-296

웅천동
1817-1

일반
도로 - -

 ○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

- 3-A
‧ 도로신설

- B= 5m, L= 43m
‧ 구릉지주택 1단지 6번 가구의 원활한 진‧출입을
위하여 도로신설

2) 공간시설(변경)

 ○ 녹지 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번호 시설명 시설의

세 분 위   치 면적 최초
결정일

비
고기정 변경 변경후

총계 - - - - 2,679 증)3,984 6,663 -

변경 경188 녹지 경관
녹지

구릉지주택1단지주변
웅천동산147일원 2,237 증)1,390 3,627 -

변경 경191 녹지 경관
녹지

구릉지주택1단지주변
웅천동145일원 442 증)2,594 3,036 -

 ○ 녹지 결정(변경) 사유서

- 10 -

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유
경188 녹지 ‧ 면적변경

- A= 2,237㎡ → 3,627㎡, 증)1,390㎡
‧ 급경사 지형으로 인해 주택건설이 어려운 획지를
경관녹지로 변경

경191 녹지 ‧ 면적변경
- A= 442㎡ → 3,036㎡, 증)2,594㎡

‧ 급경사 지형으로 인해 주택건설이 어려운 획지를
경관녹지로 변경

나. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정 변경 조서

도면번호
가구면적(㎡) 획   지

비 고기정 변경 변경후 위치(획지수) 면적(㎡)
기정 변경 변경후 기정 변경 변경후

구릉지1 29,537 감)4,210 25,327 40 증)10 50 29,537 감)4,210 25,327

구릉지2 11,829 - 11,829 18 증)10 28 11,829 - 11,829

 다. 건축물에 대한 용도, 건폐율, 용적률, 높이, 배치 등에 관한 도시관리계획 결정 변경 조서

- 11 -

도면
번호

위 치
(가구번호)

구 분 계 획 내 용

구릉지
1,2단지

지침도상의
구릉지
1,2단지

대지에
관한
계획

대 지
기정 ‧ 모든 대지는 필지분할 및 합병을 금지한다.

변경
‧ 모든 대지는 원칙적으로 대지분할 및 합병 금지을 금지한다. 다만

대지분할계획서를 작성하여 관련심의위원회에서 그 타당성을
인정하는 경우 분할할 수 있다.(건축부문 시행지침 변경)

건축물의
배치 배 치

기정

‧ 지형에 순응하는 건축물의 배치를 권장한다.
- 경사형 획지로 획지내 지형이 높은 곳에 건축물의 배치를 권장

한다.(전면부 녹지확보 및 해안부 조망권 확보)
- 경사형 지형에 인공대지(데크)를 조성하는 주택배치를 권장한다.
‧ 원지형을 최대한 보전하고 인접한 대지와의 단차를 최소화하며

옹벽등의설치는 가능한 배제하고 식재를 통해 친환경적 단지를
조성한다.

변경

‧ 지형에 순응하는 건축물의 배치를 권장한다.
- 경사형 획지로 획지내 지형이 높은 곳에 건축물의 배치를 권장

한다.(전면부 녹지확보 및 해안부 조망권 확보)
- 경사형 지형에 인공대지(데크)를 조성하는 주택배치를 권장한다.